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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria
Kryesore _BOTUESL -
PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
Viti
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011

Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




SUBJEKTI
NIPTI

"PLEJAD"
K31614071W

AKTIVET

Viti 2011 Viti 2010

AKTIVETAFATSHKURTRA

31572

1 Aktivet monetare

31572

> Banka

0

> Arka

31572

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

0

> Kerkesa te arketushme

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

>

3 Inventari

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte tegatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

>

AKTIVETAFATGJATA

o

o

4 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

31572

"PLEJAD"

docim - Joutl Q

s,

X\
o\ &}
\




SUBJEKTI

NIPTI

"PLEJAD"
K31614071W

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Viti 2011

Viti 2010

PASIVETAFATSHKURTRA

31572

(@]

1 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare

81572

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

31572

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

.> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

>

PASIVETAFATGJATA

o

(=)

1 Huat afatgjata

>

2 Te tjera afatgjata

>

KAPITALI

1 Kapitali i Pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Totali Pasiveve

SN2
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SUBJEKT "PLEJAD"

NIPTI  K31614071W
Pasqyra'e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2011 Viti 2010
| TE ARDHURAT 4232240 0
» Shitje Mallrash 4232240
» Sherbime
» Te ardhura financiare 0
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3173840 0
1 Shpenzime per materiale 2999666 0
» Inventar ne celje 357066
» Blerjet 2642600
» Inventari ne fund te vitit 0
2 Shpenzime personeli 334926 0
» Pagat 234000
» Siguracion 100926
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0
4 Te tjera 196314 0
» Energji uji,fax,telefon,internet 76314
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 120000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera
>
»
5 Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
6» Amortizimi
»
A  |Fitimi para tatimeve 1058400 0
» Shpenzime te pazbritshme
Fitimi | tatueshem 1058400 0
Tatimi mbi fitimin 105840 0
Parapagime 105840
B |Fitimi pas tatimit 0 0
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